株式会社

拝啓　向寒の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて弊社は、従来日曜日・祝日のほかに、毎月第２・第３土曜日を休日としてまいりましたが、

　月　日から、毎週土・日曜日を休日とさせていただくこととなりました。皆さまにはご迷惑をおかけするかとは存じますが、なにとぞご高承の上ご協力頂けますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたお願い申し上げます。

飯田 祥一

　　　   年　月　日

金魚鉢

代表取締役社長

　　　   敬具

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678　FAX 03-1234-5679

記

改定後休日

改定前休日

毎週土曜日・日曜日、祝日

日曜・祝日、第２・第３土曜日